

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Удмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов

B соответствии C решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» № 3/330 от 22 декабря 2022 года «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь пунктом 30 статьи 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

- 1. Внести изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов (далее-Программа), утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» № 3/330 от 22 декабря 2022 года, следующего содержания:
- 1.1. в статье 3 Раздела I Программы пункты 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:
 - «1) 2023 год 1208,45 тыс. руб.;
 - 2) 2024 год 0 тыс. руб.;
 - 3) 2025 год 0 тыс. руб..»;
 - 1.2. таблицу Раздела II Программы изложить в следующей редакции:

No Наименование Местонахождение и краткая Площадь, Площадь % Π/Π объекта характеристика объекта KB.M. закрепленного износа земельного участка, кв.м 1 4 5 6 2023 год

1	Здание	Удмуртская Республика	36,8	1475	80
		Якшур-Бодьинский район,	30,0	14/3	80
		д. Нижний Пислеглуд,			
		ул.Заречная, 5а (нежилое			
		здание, кирпичное, 1987 год			
		постройки), кадастровый		0.5	
		номер 18:24:077002:318,		e e	
		кадастровая стоимость			
2	Кормоцех	176017,71 руб.			
	Кормоцех	УР, Якшур-Бодьинский			
		район, д. Якшур,			
		ул. Заречная, 38 (нежилое			
		здание), кадастровый номер			
		18:24:112002:932, балансовая			
3	C	стоимость – 1,0 руб.			
3	Скважина № 947	УР, Якшур-Бодьинский	167 м.	750	30
	20	район, д. Якшур, ул.Заречная,	глубина		
		43, кадастровый номер			
		18:24:112002:937, балансовая			
4	Г	стоимость – 1,0 руб.		-	
4	Гараж	УР, Якшур-Бодьинский			
		район, с. Старые Зятцы,			
		ул.Советская, 6, кадастровый			
		номер 18:24:099001:916,			
		балансовая стоимость			
5	05	78489,00 руб.			
3	Объект	УР, Якшур-Бодьинский			
	незавершенного	район, д. Алгазы, ул. Новая,			
	строительства	д. 4, кадастровый номер			
6	2	18:24:025002:203			
0	Здание склад	УР, Якшур-Бодьинский	246,1	10440	70
	,	район, д. Киенгоп (нежилое			
	e e	здание), балансовая			
7	П	стоимость – 1,0 руб.			
7	Помещение	УР, Якшур-Бодьинский	1033,58	-	85
	фермы	район, д. Киенгоп,		a	
		кадастровый номер			
		18:24:058001:163, балансовая			
		стоимость 1,0 руб.,			
		кадастровая стоимость			
		объекта 2193401,46 руб.,			
2024 год					
1 Объекты, пригодные для приватизации отсутствуют					
2025 год					
1 Объекты, пригодные для приватизации отсутствуют					

».

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Вестник правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального образования образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

С.В. Поторочин

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

А.В. Леконцев

с. Якшур-Бодья«2» февраля 2023 года№ 5/343